
30/04/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2021 - UASG 154215 - UNIFAP - EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2021 - UASG 154215 - UNIFAP - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-2/2021-uasg-154215-unifap-313369982 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/04/2021 | Edição: 67 | Seção: 3 | Página: 109

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2021 - UASG 154215 - UNIFAP

Nº Processo: 23125.019648/2020-39.

Pregão eletrônico Nº 14/2021. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA.

Contratado: 25.221.853/0001-84 - T M SEIRAS ALVES SOUZA EIRELI ME. Objeto: Aquisição de Veículos

Administrativos, que serão prestados nas condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo do

Edital. Vigência: 12/02/2021 a 12/02/2022. Valor Total: R$ 1.259.700,00. Data de Assinatura: 12/02/2021

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


